ФГБОУ ВО «Мордовский государственный педагогический университет имени М.Е. Евсевьева»

Протокол

Заседания жюри Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов общеобразовательных

организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа

по учебному предмету «Физическая культура»

ФИЗИЧЕСКАЯ КУЛЬТУРА

г. Саранск                                                                                                                                                                        22 «февраля» 2023 г.

Повестка дня:

1. Утверждение результатов отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура»,  определение списка участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

Постановили:

1. Утвердить результаты отборочного этапа Евсевьевской открытой олимпиады школьников среди обучающихся 7–11 классов

общеобразовательных организаций Республики Мордовия и других субъектов Приволжского федерального округа по учебному предмету

«Физическая культура», список участников, допущенных к заключительному этапу Олимпиады.

7 класс

Список отсутствуют

8 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Байбиков Марат  Вадимович

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Красиков Ярослав  Викторович  МОУ «СОШ № 11» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

3.  Куляпин Андрей Алексеевич МОУ «СОШ № 11» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

2

этапу

4.  Логутов Илья  Сергеевич МБОУ «СОШ № 8»  РМ, г. Рузаевка
Допущен к

заключительному

этапу

5.  Назарян Милена Сергеевна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

6.
Пшенични-

кова
Ольга Витальевна

МОУ «Лямбирская СОШ № 2»

Лямбирского муниципального

района

РМ, Лямбирский

р-н

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Савина Софья Зурабовна

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

9 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Арташкин Александр Антонович
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

2.  Капкаева Кира Маратовна МБОУ «Кадошкинская СОШ»
РМ,

п. Кадошкино

Допущен к

заключительному

этапу

3.  Миронова  Мария Олеговна

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза

В. Ф. Маргелова»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

4.  Мирошкина Яна Владимировна
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

5.  Родюшкина Мария Олеговна МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

6.  Сайфулина Милана Валерьевна МОУ «СОШ № 38» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

3

7.  Самсонкин Никита Владимирович
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

8.  Толмаева Дарья Евгеньевна
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ №

17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

9.  Шнякина Анастасия Борисовна МБОУ «Кадошкинская СОШ»
РМ,

п. Кадошкино

Допущен к

заключительному

этапу

10 класс

№

п/п

Ф.И.О. участника Образовательное

учреждение

Муниципальное

образование

Результат Категория

1.  Аникин Артём Вячеславович МОУ «Лицей № 7» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

2.  Никишанина Кристина Андреевна МОУ «Пензятская СОШ»
РМ, Лямбирский

р-н
Допущен к

заключительному

этапу

3.  Рузанов Денис Витальевич МОУ «Лицей № 43» г. о. Саранск
Допущен к

заключительному

этапу

4.  Рыскина Анастасия Владимировна
МБОУ «Темниковская СОШ

№ 1»

РМ,

Темниковский р-н

Допущен к

заключительному

этапу

5.  Спиркин Дмитрий  Сергеевич

МОУ «Лицей № 25 им. Героя

Советского Союза В. Ф.

Маргелова»

г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

6.  Талалаев Диана Евгеньевна
МОУ «ЦО "Тавла" – СОШ

№ 17»
г. о. Саранск

Допущен к

заключительному

этапу

7.  Трикова Милана Наильевна
МОУ «Лямбирская СОШ

№ 1»

РМ, Лямбирский

р-н
Допущен к

заключительному

этапу

	e4e5ee2024e13d9ff8bb127395b4e110c1939cb642e24409f5a9c68643291d7c.pdf
	29d1f074cd82625f2f87c981790024f752c6aa1977c1a9686cd753e137dade5f.pdf